



Strona internetowa
Prowadzącego postępowanie

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie inwestycyjne pod nazwą „**Doposażenie Multiparku Morena w leżaki miejskie, szachownicę, stół do ping-ponga i hamaki**” - realizacja zadań z zakresu inicjatyw lokalnych rad dzielnic – sygnatura zamówienia: 217/BZP-PU.511.199.2024/MN

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga się wykonania tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza stół do gry w szachy stalowy? Takie stoły wykonane są z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach niż stoły betonowe. Stoły są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo dopasowane do urządzeń siłowni plenerowych. Są wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się wykonania stołu do gry w szachy wykonanego ze stali.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu stół do tenisa z termoutwardzalnego tworzywa SMC, który jest wykonany z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach niż stoły betonowe. Stoły te są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo. Są one wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się wykonania stołu do gry w tenisa stołowego wykonanego z tworzywa sztucznego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary leżaków i hamaków +/- 15%? Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii i konstrukcji. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Tak niska tolerancja 5 % wyklucza z postępowania większość producentów. Prosimy o dopuszczenie wnioskowanej tolerancji.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza się tolerancje +/- 15% dla hamaków. Leżaki należy wykonać zgodnie z wytycznymi Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni ujętych w załączniku nr 2 do OPZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści stół szachowy o wymiarach 1,76 x 1,76 x 0,77m wraz siedziskami ? Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści wykonanie stołu do gry w szachy o w/w wymiarach.

Pytanie 6:

Co Zamawiający rozumie przez dokumentację pomocniczą w postaci "Opisu technicznego i rysunku wykonywanej nawierzchni pod urządzenia, skoro nawierzchnią ma być trawa - grunt rodzimy. Czy wymagana jest wobec tego inna nawierzchnia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje się z w/w zapisu. Nie ma konieczności wykonywania „Opisu technicznego i rysunku wykonywanej nawierzchni pod urządzeniami”.

Pytanie 7:

Czy w ramach zadania należy przyjąć kierownika budowy oraz wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną. Kierownik budowy jest rozwiązaniem rekomendowanym.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści hamaki wykonane z plastikowych lamelek połączonych ze sobą linami z ocynkowanej stali, które są tak samo trwałe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się wykonania hamaku wykonanego z lamelek.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści stół do ping ponga konstrukcji stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo. Błat tworzywo termoutwardzalne SMC – wzmocnione włóknem szklanym kompozyt poliestrowy, który jest tak samo trwały?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się wykonania stołu do gry w ping ponga wykonanego z tworzywa sztucznego i stali.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści stół do szach konstrukcji stalowej ocynkowanej ogniowo i malowanej podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi, blat z polimeru etanu , który jest tak samo trwały?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się stołu do gry w szachy wykonanego ze stali i polimeru.

Pytanie 11:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie projektu zagospodarowania ? Co Zamawiający rozumie przez zapis:

- opracowania materiałów niezbędnych celem przedstawienia Użytkownikowi dokładnej ich lokalizacji i braku kolizji z innymi elementami zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia wykonywanych urządzeń z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni, jako przyszłym użytkownikiem urządzeń. W celu uzyskania akceptacji w/w konieczne jest dostarczenie do GZDiZ materiałów opisujących co, gdzie i jak zostanie wykonane. W tym celu należy m.in. przedstawić na mapie do celów informacyjnych, że Wykonawca nie planuje wykonać żadnego elementu w miejscu w którym w chwili obecnej rośnie drzewo lub znajduje się chodnik.

Pytanie 12:

Czy w zakresie jest inwentaryzacja zieleni przed przystąpieniem do projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia należy dokonać inwentaryzacji jedynie zieleni znajdującej się w najbliższym otoczeniu montowanych elementów, celem wykazania braku kolizji. Nie należy inwentaryzować całej pobliskiej zieleni.

Pytanie 13:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie nawierzchni pod urządzenia ? jakiego rodzaju? Proszę o szczegóły techniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać nawierzchnię naturalną, przy wykorzystaniu gruntu rodzimego. Wykonawca zobowiązany jest do wyrównania i zagęszczenia gruntu w taki sposób aby możliwe było korzystanie z urządzeń w sposób komfortowy zgodnie z ich przeznaczeniem oraz obsianie terenu objętego pracami trawą.

Anna Lejmel

Dyrektor Biura Projektów Budżetu Obywatelskiego i Rad
Dzielnic

\$Podpis 05-12-2024